АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
 МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ ТIЫСЫПIЭМ АДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	             [image: image1.png]

	       Республика Адыгея
   администрация            муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.10.2015г.               № 237

а.Тахтамукай

О внесении изменений в постановление №93 от 10.06.2015г.

«Об итогах отопительного сезона 2014-2015 г.г.

и задачах по подготовке объектов ЖКХ  и

социальной сферы МО «Тахтамукайское сельское

поселение» к осенне-зимнему периоду 2015-2016 г.г.»

      На основании протеста прокуратуры Тахтамукайского района №7-27-224/5727 от 29.09.2015г.

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Отменить пункт 4 постановления главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» №93 от 10.06.2015г. «Об итогах отопительного сезона 2014-2015 г.г.и задачах по подготовке объектов ЖКХ  и социальной сферы МО «Тахтамукайское сельское поселение» к осенне-зимнему периоду 2015-2016 г.г.».
  2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационном стенде и сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельно-имущественным отношениям, благоустройству и ЖКХ Татлок А. Г.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

  Глава МО «Тахтамукайское

  сельское поселение»                                                                         М. Х. Миш